AMMINISTRAZIONE, ANCHE ALL'ESTERO, CON FACOLTA' DI SOTTOSCRIVERE I RELATIVI
CONTRATTI DI AGGIUDICAZIONE, DI COSTITUIRE E RITIRARE CAUZIONI E/O DEPOSITI
PRESSO OGNI AUTORITA' CHE SI DOVESSERO RENDERE ALL'UOPO NECESSARI NEI LIMITI
D'IMPORTO PER OGNI SINGOLO CONTRATTO DI EURO 250.000,00
(DUECENTOCINQUANTAMILA/00);
- ESIGERE ED INCASSARE CREDITI E QUALUNQUE ALTRA SOMMA DOVUTA ALLA SOCIETA' E
RILASCIARE LE RELATIVE QUIETANZE, CONCEDERE DILAZIONI, PROROGHE E SCONTI;
- GIRARE PER L'INCASSO E PER LO SCONTO, ESIGERE O QUIETANZARE CAMBIALI, EFFETTI
BANCARI, SPICCARE TRATTE;

[...]

AMMINISTRAZIONE, ANCHE ALL'ESTERO, CON FACOLTA' DI SOTTOSCRIVERE I RELATIVI
CONTRATTI DI AGGIUDICAZIONE, DI COSTITUIRE E RITIRARE CAUZIONI E/O DEPOSITI
PRESSO OGNI AUTORITA' CHE SI DOVESSERO RENDERE ALL'UOPO NECESSARI NEI LIMITI
D'IMPORTO PER OGNI SINGOLO CONTRATTO DI EURO 150.000 (CENTOCINQUANTAMILA/00);
- ESIGERE ED INCASSARE CREDITI E QUALUNQUE ALTRA SOMMA DOVUTA ALLA SOCIETA' E
RILASCIARE LE RELATIVE QUIETANZE, CONCEDERE DILAZIONI, PROROGHE E SCONTI;
- GIRARE PER L'INCASSO E PER LO SCONTO, ESIGERE O QUIETANZARE CAMBIALI, EFFETTI
BANCARI, SPICCARE TRATTE;

[...]

- EFFETTUARE VERSAMENTI SUI CONTI DELLA SOCIETA';
- NEGOZIARE, STIPULARE, ESEGUIRE, MODIFICARE, RISOLVERE, CEDERE E RECEDERE DA
CONTRATTI DI ACQUISTO, DI VENDITA, PERMUTA E FORNITURA DI PRODOTTI,
SEMILAVORATI E SERVIZI NEI LIMITI D'IMPORTO PER OGNI SINGOLO CONTRATTO DI EURO
150.000,00 (CENTOCINQUANTAMILA/00);
- NEGOZIARE, STIPULARE, ESEGUIRE, MODIFICARE, RISOLVERE, CEDERE E RECEDERE DA
CONTRATTI DI ACQUISTO, NOLEGGIO, LOCAZIONE, FORNITURA E LEASING DI MACCHINARI,
COMPONENTI, ATTREZZATURE E QUALSIASI ALTRO BENE DESTINATO AGLI IMPIANTI DELLA

SOCIETA', NEI LIMITI D'IMPORTO PER OGNI SINGOLO CONTRATTO DI EURO 150.000,00